ПРОЕКТ
Совет городского поселения «Могзонское»

Р Е Ш Е Н И Е
«__» __________2021года                                                                    № _____

пгт. Могзон

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могзонское» №132 от 22ноября 2019года «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Могзонское»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом  2 части 1 статьи 6 Устава, Совет городского поселения «Могзонское»  решил:

Внести в решение Совета городского поселения «Могзонское» от 22
ноября 2019 № 132 «Об установлении земельного налога на территории городского поселения «Могзонское» следующие изменения:
       1.Пунк 2 п.п. 1 дополнить словами:
    - отнесенных к землям особо охраняемых природных территорий, природоохранного и историческо-культурного назначения;
    - приобретенных (предоставленных) для учреждений образования, здравоохранения, культуры и социально-значимых учреждений;
    - приобретенных (предоставленных) под объекты оздоровительного и рекреационного назначения;
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется для уплаты земельного налога начиная с налогового периода 2020 года.
    3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию опубликовать на официальном сайте: https://hiloksky.75.ru/→ г/п «Могзонское»  и на информационных стендах администрации городского поселения «Могзонское».

	И.о. главы городского
	поселения «Могзонское»                                                 М.В. Маврина